
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 17:53:18

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER TBE400E

Cena celkem: 1 889 Kč
 (bez DPH: 1 561 Kč)
Běžná cena: 2 078 Kč
Ušetříte: 189 Kč
Kód zboží: NARTPL1202
Part No.: Archer TBE400E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer TBE400E

Síťová karta poskytující silnou třípásmovou Wi-Fi 7 přímo do vašeho počítače. Širší pokrytí signálu zajistí dvojice antén. S
Archer TBE400E rozšíříte síť o volnější pásmo 6 GHz a dosáhnete tak vyšších přenosových rychlostí (až 688 Mb/s v pásmu
2,4 GHz, 28822 Mb/s v pásmu 5 GHz a 2882 Mb/s v pásmu 6 GHz). Je plně kompatibilní se standardy
802.11a/b/g/n/ac/ax/be.

Bezkonkurenční třípásmová rychlost – Zvyšte celkové rychlosti až na 2882 Mb/s v pásmu 6 GHz, 2882 Mb/s v
pásmu 5 GHz a 688 Mb/s v pásmu 2,4 GHz.
Wi-Fi 7 – Využijte plný potenciál pásma 6 GHz a zdvojnásobte šířku pásma oproti minulé generaci.
Bluetooth 5.4 – Zlepšení zabezpečení a spolehlivosti oproti vysokorychlostnímu Bluetooth 5.3 poslední generace.
Širší pokrytí signálem – Dvě výkonné antény s vysokým ziskem výrazně rozšiřují stávající pokrytí Wi-Fi a nabízejí
rychlý a hladký online zážitek z větší vzdálenosti.
WPA3 – Chraňte svou síť pomocí nejnovějšího bezpečnostního protokolu WPA3, aby byly vaše informace přenášené
přes bezdrátový adaptér v bezpečí před hackery.
Minimalizované zpoždění pro váš počítač – Technologie OFDMA a MU-MIMO snižuje zpoždění, takže si můžete
užívat hraní v reálném čase nebo pohlcující zážitek z VR i na vytížených sítích.
Nízkoprofilové – K dispozici je standardní i nízkoprofilová záslepka
Podporovaný operační systém – Podporovaný je pouze systém Windows 11 (64-bit).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCI Express x1
Bezdrátový standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be, Bluetooth 5.4
Rychlost: 2882 Mb/s (5 GHz), 2882 Mb/s (6 GHz), 688 (2,4 GHz)
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3, WPA-PSK/WPA2-PSK



Kompatibilita OS: Windows 11 (64-bit)
Rozměry: 120,8 × 78,5 × 21,5 mm


